
 

 

 

 

Městský úřad Čáslav 
v souladu s ustanovením § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, informuje o konání zasedání 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA ČÁSLAVI, 
svolaného starostou města, Ing. Jaromírem Strnadem,  

na pondělí,6.2.2023, od 17:00 hodin 
na Nové scéně Dusíkova divadla v Čáslavi 

 
 

PROGRAM: 

o Kontrola plnění usnesení ze zasedání ZM – 12.12.2022 

o Dotazy a připomínky občanů 

o Informace o aktuální situaci v Městské nemocnici Čáslav 

o Rozpočtové opatření č. 7/2022 

o Rozpočtové opatření č. 1/2023 

o Změna č. 5 Územního plánu Čáslav 

o Změna č. 6 Územního plánu Čáslav 

o Změna č. 6 Územního plánu Čáslav I.) 

o Změna č. 6 Územního plánu Čáslav II.) 

o Změna č. 6 Územního plánu Čáslav III.) 

o Změna č. 6 Územního plánu Čáslav IV.) 

o Změna č. 6 Územního plánu Čáslav V.) 

o Odvolání a navržení zástupce města do funkce člena dozorčí rady spol. MVE PLUS, s.r.o. 

o Volba přísedícího u Okresního soudu v Kutné Hoře 

o Souhlas k podání žádosti o dotaci a schválení investičního záměru „Rekonstrukce Osaria obětí 1. světové války na hřbitově 

v Čáslavi“ 

o Delegování zástupce do Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Čáslavsko 

o Záměr prodeje pozemku p.č. 1226/2 v k.ú. Čáslav (Nazaret) 

o Záměr prodeje pozemku p.č. St. 1563/1 v k.ú. Čáslav - SVJ Dusíkova 

o Zpracování územní studie – areál Prokopa Holého Čáslav 

o Dohoda o postoupení smlouvy - projekt nová výstavba „Koželuhy“ 

Kupní smlouva na pozemky určené pro výstavbu domů v lokalitě „Koželuhy“ 

Smlouva o zřízení práva stavby na pozemky určené pro výstavbu infrastruktury a parků v lokalitě „Koželuhy“  

- spol. PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

o Bezúplatný převod části pozemku p.č. 2134/1, pozemku p.č. 1762/29 a p.č. 1776/149 a bezúplatné nabytí pozemky    

p.č. 309/2, části pozemku p.č. 309/3, pozemku p.č. 309/4, p.č. 306/124, p.č. 315/4 a p.č. 315/5 vše v k.ú. Čáslav 

o Vyhodnocení Programu regenerace městské památkové zóny Čáslav za rok 2022 

o Veřejnoprávní smlouva o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku Městskou policií Čáslav v obci Drobovice   

u Čáslavi 

o Dotazy a připomínky zastupitelů 

o Informativní zprávy / Různé 

 

 

Důvodové zprávy k projednání  

budou k dispozici na elektronické úřední desce Městského úřadu v Čáslavi 5 dní před zasedáním. 
 

Z jednání zastupitelstva bude vysílán přímý přenos – odkaz najdete na webu města (www.meucaslav.cz)                          

a oficiálním facebooku města (ČÁSLAV – město, které máme rádi) před zahájením jednání.  

  

Všichni občané jsou zváni k účasti. 

http://www.meucaslav.cz/

